
B U F-í C U P U - M A

Rub.zzz^^^r^

1

10-n-1!)9«

ESTADO DO MARANHAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITICUPU/MA

CNPJ N° 01.612.525/0001-40
Rua São Raimundo, n° 01, CEP: 65.393-000, Centro  — Buriticupu/MA

Processo Administrativo n° 1810001/2021

Modalidade: Tomada de Preços n° 010/2021

Tipo: Menor Preço Global

Objeto: Contratação de empresa especializada para realização de Concurso Público para

provimento dos cargos efetivos criados pelas Leis Municipais n° 348/2015. n" 424/2020 e n°

462/2021 do Município de Buriticupu/MA.

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS DE

HABILITAÇÃO

CONSEP - CONSULTORIA E ESTUDOS
PEDAGÓGICOS LTDA
CNPJ: 03.223.316/0001-30
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 08/12/2021 21:07:39

Informações da Pessoa Jurídica:
Razão Social: CONSEP - CONSULTORIA E ESTUDOS PEDAGÓGICOS LTDA

CNPJ: 03.223.316/0001-30

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI,

Órgão Gestor: CNJ
Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Sistema do CN.I está indisponível

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique APUj-

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e



racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril

dc 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto n“ 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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Piauí Digital08/12/2021 20:20

AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

● PROTOCOLO: 210621028

● DATA DO PROTOCOLO: 17/09/2021

● NÚMERO DE REGISTRO: 22200200885

● ARQUIVAMENTO: 20210621028

● EMPRESA: CONSEP ● CONSULTORIA E ESTUDOS PEDAGÓGICOS LTOA - EPP

pdf Contrato (httpsi/Avww.plauldigital.pl.gov.br/sIgfacll/contrato-social/downloacl^ntrato-

eletronico/arquivo/YXNzaWShZG9fM]AyMTAãMTcxNTE3MztfQ29udMJhdG9fUEIOMjEONTQ4MDUOOSSw2GY=/download/2/pessoa/22421/co_protocola/PIN214&

D

1/1ht1ps://www.piauidigital.pi.gov.br/s/lista-de-docunnentos/?protocolo=PIN2145480549
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Confirmação da Autenticidade de Certidões08/12/2021 20:10

BRASIL

(HTTPS://GOV.BR)

Confirmação da Autenticidade de
Certidões
Resultado da Confirmação de Autenticidade de Certidão

CNPJ: 03.223.316/0001-30

Código de Controle: 302F.CB6E.BDE8.A6A4

Data da Emissão: 29/11/2021

Hora da Emissão: 09:47:05

Tipo Certidão: Positiva com Efeitos de Negativa

Certidão Positiva com Efeitos de Negativa emitida em 29/11/2021, com validade até 28/05/2022.

r:^-/Voltar)'.■'Servicns/rertidacintcrr 7Pi/Aute

Nova consulta (/Servicos/certidaointernet/PJ/Autenticidade/Confi rmar)

1/1servi COS.receita,fazenda.gov.br/Servicos/certidaointemet/PJ/Autenticidade/Confifmar
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NTRARCERTi DOES WEB-l.o.D a

Certidão da SN ^ Certidão Negativa da Dívida Ativa - CNDA ▼
ÇÕ

O
Validar Certidão

O A certidão 211103223316000130 é válida.

VALIDAR CERTIDÃO NEGATIVA

Número da Certidão: *
211103223316000130

Documento de

Identificação: *

CNPJ 032.233.160-00
i

Chave: * 2a98-407f-8f5a-e958-e911-02ef-d03a-365

® Limpar campos✓ Vaíida-

Versão 1.0.0© SEFAZ - Secretaria de Fazenda do Estado do Piauí.1 I tI
1/1

https://webas.sefez.pi.gov.br/certidaonft-webflndex.xhtml
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CERTIDÕES WEB- -! .0.0

Certidão da Situação Fiscal Tributária - CSFTCertidão Negativa da Dívida Ativa - CNDA ▼

O
Validar Certidão

O A certidão 2111160322331600013001 é válida.

VALIDAR CERTIDÃO DE SITUAÇÃO FISCAL E TRIBUTÁRIA

Número da Certidão: * 2111160322331600013001

Documento de

Identificação: *

CNPJ 03.223.316/0001-30

Chave: * 3A48-4BD1-DD18-5FDD-9353-E1D7-DDD5

ffi Limpar Campos●y Valíd ●

Versão 1.0.0© SEFAZ - Secretaria de Fazenda do Estado do Piauíi
W-

1/1
https://webas.sefaz.pi.gov.br/cer1idaonft-web/index.xhtml



BU R
Proc.A
Plsc._I
Ruò

i
C U R.U - M A

.02;,

Validar certidão para portal08/12/2021 20:53

Confirmar Limpar

ll«is Obngaíónos
Peto menos um úostes itens deve ser preencrudo

COdIao da autenticidade

|03A002970E30Ea7C

Número da certidão

190.156/21-74

CERTIDÃO AUTÊNTICA

CERTIDÃO CONJUNTA POSITIVA COM EFEITO NEGATIVA E DA DIVIDA ATIVA DO MUNICÍPIO

07:2925/11/2021 àsLavrada no dia

23/02/2022Válida até

190.156/21-74
Código controle

Em nome do contribuinte abaixo identificado:

Contribuinte: CONSEP - CONSULTORIA E ESTUDOS PEDAGÓGICOS LTDA - EPPCPF/CNPJ: 03.223.316/0001-30

Endereço: RUA CORONEL CESAR, 2007 Complemento; 1 ANDAR Bairro: BAIRRO JÓQUEI Cidade: TERESINA Estado; PI

Cep: 64.055-645

1/1
ponal.teresina.pi.gov.br/dsf_the_portal/iniciai.do?evento=montaMenu&acronym=VALIDARCERTIDAO
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Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 03.223.316/0001-30

Razão social: CONSEP CONSULT ESTUDOS PEDAGÓGICOS LTDA

Data de
Emissâo/Leitura

Data de Validade Número do CRF

08/12/2021 a 06/01/2022 2021120803570984316921

2021111903484193467558

08/12/2021

19/11/2021 19/11/2021 a 18/12/2021

31/10/2021 3 29/11/2021 202110310326000065912831/10/2021

202110120407426239092512/10/2021 12/10/2021 a 10/11/2021

23/09/2021 3 22/10/2021 202109230354248895670123/09/2021

2021090404072521798700

2021081603501635261000

2021072804142486634710

2021042904091031170935

=2021041004140577727741

2021032203433317545340

04/09/2021

16/08/2021

28/07/2021

29/04/2021

10/04/2021

22/03/2021

03/03/2021

12/02/2021

24/01/2021

05/01/2021

17/12/2020

28/11/2020

09/11/2020

21/10/2020

02/10/2020

13/09/2020

25/08/2020

06/08/2020

18/07/2020

29/06/2020

04/09/2021 a 03/10/2021

16/08/2021 a 14/09/2021

28/07/2021 a 26/08/2021

29/04/2021 a 28/05/2021

10/04/2021 a 07/08/2021

22/03/2021 a 20/04/2021

03/03/2021 a 01/04/2021 2021030304332354048931

; 12/02/2021 a 13/03/2021 2021021201254222671750

^2021012401203732032362

2021010502130943120487

24/01/2021 3 22/02/2021

05/01/2021 a 03/02/2021

17/12/2020 a 15/01/2021

: 2s7i 1/2020 a 27/12/2020

09/11/2020 a 08/12/2020

2020121702000718332787

2020112801434277610704

2020110901405770641810

2020102103065442435410

:2020100201521060642103

2020091308180293541469

2020082502252071003289

2020080602222680127073

:2020071803371153760304

21/10/2020 a 19/11/2020

02/10/2020 a 31/10/2020

■13/09/2020 a 12/10/2020

25/08/2020 a 23/09/2020

06/08/2020 a 04/09/2020

18/07/2020 a 16/08/2020

2020062903023066921348

2020031202484548387049

29/06/2020 a 28/07/2020

12/03/2020 a 09/07/202012/03/2020

22/02/2020 202002220150405622783122/02/2020 a 20/06/2020

03/02/2020 a 03/03/2020

15/01/2020 a 13/02/2020

26/12/2019 a 24/01/2020

31/03/2001 a 30/04/2001

2020020301181139565536

2020011502581342909243

2019122601140746986565

03/02/2020

15/01/2020

26/12/2019

31/03/2001
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Número do CRF

1

Data de
Emissão/Leitura

28/02/2001

Data de Validade

28/02/2001 a 31/03/2001

31/01/2001 3 28/02/200131/01/2001

Resultado da consulta em 08/12/2021 20:53:52

Volta í
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PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

CONSULTORIA E ESTUDOS PEDAGÓGICOS LTDA (MATRIZ ENome: CONSEP

FILIAIS)

CNPJ: 03.223.316/0001-30

Certidão n“: 25497217/2021

Expedição: 18/08/2021, ãs 14:37:18

Validade: 13/02/2022

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que CONSEP - CONSULTORIA E ESTUDOS PEDAGÓGICOS LTDA (MATRIZ

E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 03.223.316/0001-3 0, NÃO

CONSTA do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n°

na Resolução Administrativa n°

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores â data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se ã verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

12.440, de 7 de julho de 2011, e

1470/2011 do Tribunal Superior do

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

;'rKÍ;% . iuíi - orCiar c .õi
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AUTENTICIDADE DE DOCUMENTOS

PROTOCOLO: 210349565

DATA DO PROTOCOLO: 05/07/2021

NÚMERO DE REGISTRO: 22200200885

ARQUIVAMENTO: 20210349565
EMPRESA: CONSEP - CONSULTORIA E ESTUDOS PEDAGÓGICOS LTDA - EPP

pdf Balança (https://www.piauidigital.pi.gov.br/sigfacil/contrato-socjal/download-contrato>
elelronico/arquivo/YXNzaW5hZG9fMjAyMTA2MzAwODUyNDFfQmFsYW5jb19QSUUyMTAwM]M3MjkwLnBkZg“/download/2/pes5oa/22421/co_protocolo/PIE210

1/1httos://www.piauidigital.pi.gov.br/s/lista-de-documentos/?protocoio=PIE2100237290
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www.sped.fazenda.gov.br/appConsLiltaSituacaoContabil/08/12/2021 20:58

CONTÁBIL

A consulta foi realizada na data 08/12/2021 às 20:58:31 e reflete a situação da
escrituração neste momento

CNPJ

03.223.316/0001-30

NIRE

22200200885

SCP

Não informado

Hash

8AB663023612E44BDBE296A7AF78E4C2BAFB6559

Período

01/01/2020 a 31/12/2020

Natureza

Número Livro

13

Situação

A escrituração encontra-se na base de dados do Sped e considera-se autenticada nos termos do Decreto n"

1.800/1996, com a alteração dada pelo Decreto n® 8.683/2016.0 recibo de entrega constitui a comprovação da

autenticação, nos termos do art. 39-B da Lei n® 8.934/1994, sendo dispensada qualquer outra autenticação (art.39-A

da Lei n® 8.934/1994).

Hash Substituta

1/1
www.sped.fazenda.gov.br/appConsultaSituacaoContabil/
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Certidão Negativa Unificada 1® Instância
(/themisconsulta/certidao)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ

DISTRIBUIÇÃO DE 1" INSTÂNCIA

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO

CÍVEL E CRIMINAL

CERTIDÃO NÃO ENCONTRADA

Náo foi possível localizar a certidão com número 2349969 e código
verificador 68778.B5184.2C07C.334C1. Verifique se os dados foram
informados corretamente.

A Certidão negativa segue o estabelecido no Provimento N° 013/2017

(http://\Aww.tjpi.jus.br/corregedoria/uploads/atos/2456.pdf) da Corregedoria Geral da Justiça

ThemisWeb © Tribunal de Justiça do Estado do Piauí - TJPI

Desenvolvido pela Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação - STIC

1/1
https:/Awww.tjpi.jus.br/themisconsulta/certidao/vaiidar/2349969/68778.B5184.2C07C.334C1
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O
CRA-PI

Validar documentos

Área disponível para verificar, através do código de autenticidade, os documentos emitidos peio
conselho.

CÓDIGO DE AUTENTICAÇAO
Ví Hif lCA!?

Conselho Regional de Administração do Piauí
CONSELHO EMISSOR

00242/2021 31/12/2021
N» DOCUMENTO DATA VALIDADE

Certidão de regularidade ● Empresa
TIPO DOCUMENTO

04/05/2021 17:12
DATA DO DOCUMENTO

DpWt^iLOAD

Documento não assinado eletronicamente ou sem dados para exibição.

1/1
h1tpi://c™^ii.liTlptanta.netbf/S»ivico»Onlln«/PuWleo/^ldifOocumentoi?i^013el2do-f7ab-41»c-b72e-933efcefa86<l
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SERVIÇOS ONLINE.NET08/12/2021 21:17

/

CRA-PI

Validar documentos

Área disponível para verificar, através do código de autenticidade, os documentos emitidos pelo
conselho.

CÓDIGO DE AUTENTICAÇAO
ICA-:

Conselho Regional de Administração do Piauí
CONSELHO EMISSOR

00242/2021 31/12/2021
N® DOCUMENTO DATA VALIDADE

Certidão de regularidade - Empresa
TIPO DOCUMENTO

04/05/2021 17:12
DATA DO DOCUMENTO

-1^
DOWNLOAD

Documento não assinado eletronicamente ou sem dados para exibição.

1/1
httpi://e™-pi.iinpl*nl».n»tbr/SaívicoiOnlio*/Pu8lico/\*hl«Ooeum«nto»?id»Ol3cQdo^ab^1»>B72e-933efwfi80d
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CRA-MA

Validar documentos

Área disponível para verificar, através do código de autenticidade, os documentos emitidos peio
conselho.

CÓDIGO DE AUTENTICAÇAO
VERIf^lCAM

31/12/2021
DATA VALIDADE

16/02/2021 10:26
DATA DO DOCUMENTO

0099/2021
N= DOCUMENTO

CERTIDÃO DE REGISTRO E REGULARIDADE PF
TIPO DOCUMENTO

CRA-MA ● CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MARANHÃO
CONSELHO EMISSOR

DOWNLOAD

Documento não assinado eletronicamente ou sem dados para exibição.

1/1
httpt://cn-ma.iniplanta.nalbr/S«rvlco$Onina/Put)lieo/ValldarOoaim*nlot?>d*c3Sd2891-bc9i.4S46-a3cN«a9«aOb82<lf1
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CRA-MA

Vaiidar documentos

Area disponível para verificar, através do código de autenticidade, os documentos emitidos pelo
conselho.

CÓDIGO DEAUTENTICAÇAO
VÍIWMCArt

CERTIDÃO DE REGISTRO E REGULARIDADE PJ
TIPO DOCUMENTO

CRA-MA - CONSELHO REGIONAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MARANHÃO
CONSELHO EMISSOR

16/02/2021 10:25
DATADO DOCUMENTO

0098/2021
N» DOCUMENTO

31/12/2021
DATA VALIDADE

DOWNLOAD

Documento nào assinado eletronicamente ou sem dados para exibição.

1/1
http»://enKT>i.impl«nl«-'>«LI>rf8erv>w$Onlr>*/PuUico/VMidafOoajn>entos7>d=71c1b8ef-1193-4281-efb1-0001dOe66d37
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Certidão Negativa Unificada 1® Instância
(/themisconsulta/certidao)

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO PIAUÍ

DISTRIBUIÇÃO DE 1® INSTÂNCIA

CERTIDÃO DE DISTRIBUIÇÃO

CERTIDÃO VÁLIDA

Número:

Código verificador:

Requerente:

Endereço:
Bairro:

Município/UF:

Data de expedição:
Data de validade:

A Certidão negativa segue o estabelecido no Provimento N° 013/2017

(http://\ftww.tjpi.jus.br/corregedoria/uploads/atos/2456.pdf) da Corregedoria Geral da Justiça

ThemisWéb © TriDunal de Justiça do Estado do Piauí - TJPI

Desenvolvido pela Secretaria de Tecnologia da Informação e Comunicação - STIC

1/1https://wviftv.ljpi.jus.br/themisconsulta/certidao/exibif


